
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Juniorinnen U 18 (6er) - Hessenliga Gr. 122
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TEVC Kronberg/TC Steinbach 7 14:0 59:4 120:17 732:314
2 SC SaFo Ffm 7 12:2 38:25 81:53 570:432
3 TC Schwalbach 7 10:4 41:22 89:46 625:361
4 Eintracht Frankfurt 7 8:6 30:33 62:68 495:516
5 MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel 7 4:10 27:36 55:74 454:547
6 TC Bad Vilbel 7 4:10 24:39 52:81 476:589
7 RW Bad Nauheim 7 4:10 21:42 45:89 397:627
8 TC Seeheim 7 0:14 12:51 27:103 313:676

Spielleiter
Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-ZÃ¶rgiebel-Str. 21
Tel: 0163 6358698 / eMail: katja.seitz@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 20.06.2020 09:00

09:00
 
09:00

SC SaFo Ffm
MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
Spielort: TEVC Kronberg
TC Seeheim

TC Schwalbach
RW Bad Nauheim
 
TC Bad Vilbel

5:4
9:0
 

3:6
Sa. 27.06.2020 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Schwalbach
TC Bad Vilbel
RW Bad Nauheim
Eintracht Frankfurt

MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
SC SaFo Ffm
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
TC Seeheim

1:8
3:6
1:8
9:0

Mo.29.06.2020 16:00 MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel Eintracht Frankfurt 3:6
Sa. 22.08.2020 09:00

09:00
09:00
 
09:00

RW Bad Nauheim
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
Spielort: TC Steinbach
SC SaFo Ffm

Eintracht Frankfurt
TC Schwalbach
TC Bad Vilbel
 
TC Seeheim

4:5
4:5
9:0
 

6:3
Sa. 29.08.2020 09:00

09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt
TC Seeheim
SC SaFo Ffm
TC Schwalbach

MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
RW Bad Nauheim
TC Bad Vilbel

1:8
3:6
5:4
6:3

Sa. 05.09.2020 09:00
09:00
09:00
09:00
 

MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
TC Schwalbach
Eintracht Frankfurt
MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
Spielort: TEVC Kronberg

SC SaFo Ffm
RW Bad Nauheim
TC Bad Vilbel
TC Seeheim
 

2:7
9:0
6:3
9:0
 

Sa. 12.09.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm
TC Schwalbach
TC Bad Vilbel
RW Bad Nauheim

MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
Eintracht Frankfurt
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
TC Seeheim

2:7
8:1
5:4
7:2

Sa. 19.09.2020 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TC Seeheim
Eintracht Frankfurt
MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
Spielort: TC Steinbach
TC Bad Vilbel

TC Schwalbach
SC SaFo Ffm
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
 
RW Bad Nauheim

1:8
2:7
9:0
 

4:5
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