

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Juniorinnen U 18 (6er) - Hessenliga Gr. 122

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	MSG TEVC Kronberg/TC Steinbach	7	14:0	59:4	120:17	732:314
2	SC SaFo Ffm	7	12:2	38:25	81:53	570:432
3	TC Schwalbach	7	10:4	41:22	89:46	625:361
4	Eintracht Frankfurt	7	8:6	30:33	62:68	495:516
5	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	7	4:10	27:36	55:74	454:547
6	TC Bad Vilbel	7	4:10	24:39	52:81	476:589
7	RW Bad Nauheim	7	4:10	21:42	45:89	397:627
8	TC Seeheim	7	0:14	12:51	27:103	313:676

Spielleiter

Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Ziegel-Str. 21
Tel: 0163 6358698 / eMail: katja.seitz@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 20.06.2020 09:00	SC SaFo Ffm	TC Schwalbach	5:4
09:00	MSG TEVC Kronberg/TC Stein...	RW Bad Nauheim	9:0
09:00	Spielort: TEVC Kronberg		
09:00	TC Seeheim	TC Bad Vilbel	3:6
Sa. 27.06.2020 09:00	TC Schwalbach	MSG TEVC Kronberg/TC Stein...	1:8
09:00	TC Bad Vilbel	SC SaFo Ffm	3:6
09:00	RW Bad Nauheim	MSG TV Hausen/TG Lämmerspi...	1:8
09:00	Eintracht Frankfurt	TC Seeheim	9:0
Mo. 29.06.2020 16:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspi...	Eintracht Frankfurt	3:6
Sa. 22.08.2020 09:00	RW Bad Nauheim	Eintracht Frankfurt	4:5
09:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspi...	TC Schwalbach	4:5
09:00	MSG TEVC Kronberg/TC Stein...	TC Bad Vilbel	9:0
09:00	Spielort: TC Steinbach		
09:00	SC SaFo Ffm	TC Seeheim	6:3
Sa. 29.08.2020 09:00	Eintracht Frankfurt	MSG TEVC Kronberg/TC Stein...	1:8
09:00	TC Seeheim	MSG TV Hausen/TG Lämmerspi...	3:6
09:00	SC SaFo Ffm	RW Bad Nauheim	5:4
09:00	TC Schwalbach	TC Bad Vilbel	6:3
Sa. 05.09.2020 09:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspi...	SC SaFo Ffm	2:7
09:00	TC Schwalbach	RW Bad Nauheim	9:0
09:00	Eintracht Frankfurt	TC Bad Vilbel	6:3
09:00	MSG TEVC Kronberg/TC Stein...	TC Seeheim	9:0
09:00	Spielort: TEVC Kronberg		
Sa. 12.09.2020 09:00	SC SaFo Ffm	MSG TEVC Kronberg/TC Stein...	2:7
09:00	TC Schwalbach	Eintracht Frankfurt	8:1
09:00	TC Bad Vilbel	MSG TV Hausen/TG Lämmerspi...	5:4
09:00	RW Bad Nauheim	TC Seeheim	7:2
Sa. 19.09.2020 09:00	TC Seeheim	TC Schwalbach	1:8
09:00	Eintracht Frankfurt	SC SaFo Ffm	2:7
09:00	MSG TEVC Kronberg/TC Stein...	MSG TV Hausen/TG Lämmerspi...	9:0
09:00	Spielort: TC Steinbach		
09:00	TC Bad Vilbel	RW Bad Nauheim	4:5